
název díla:
smlouva číslo: SODM-05/2023 ze dne: 13.02.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ladislav Marek Podpis:

2,59%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 111 762,32 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 80 515,41 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 192 277,73 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 06.04.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Na KD č. 1 a u následujících kontrol na stavbě byly odsouhlaseny na základě požadavku
objednatele dílčí změny v rozsahu zadání. Zhotovitel předložil položkový rozpočet VCP, který byl
objednatelem odsouhlasen a je přílohou ZL č. 1. Cena víceprací celkem: 80 515,41 Kč. Vzhledem k
požadavku a rozsahu VCP zhotovitel požaduje pusun termínu realizace díla na 9.5.2023     

zhotovitel

09.05.2023

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Stavební oprava rozvodny R12 a trasy směrem
ke stavbě BX, kolektor Modřany K1, PÚ 12

02 - Výkopové práce a oprava izolace prostupu vody k hydrantu u objektu V02 - nový požadavek
objednatele na doplnění přeizolování části stropní konstukce z důvodu travalého zatékání do kolektoru, cena 
víceprací: 23 794,10 Kč bez DPH.

01 - Vyzdívka příčky v kolektoru BX - nový požadavek objednatele na doplnění vyzdění příčky v
navazujícím kolektoru BX, dodávka dveří objednatelem, cena víceprací: 50 099,62 Kč bez DPH.

03 - Plošné sanace v kolektroru BX - nový požadavek objednatele na doplnění drobných sanačních prací v
přilehlém kolektoru BX v místě montážních poklopů na doposud nesanované části, cena víceprací: 6 621,69
Kč bez DPH.

Ekostav, a.s., Brigádníků 3353/351b, 100 00  Praha 10 - Strašnice 

Ne

objednatel

25.04.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

 


